
Томская область Асиновский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2023                                                                                                                              № 29 

с. Ново-Кусково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского 

поселения от 15.02.2021  № 17  «О своевременном оповещении и информировании 

населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения 

от 15.02.2021  № 17  «О своевременном оповещении и информировании населения об 

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» следующие изменения: 

1.1. приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на 

официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава сельского поселения                                                                            А.В. Карпенко 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nkselpasino.ru/


2 

 
Приложение к 

постановлению Администрации  

Новокусковского сельского  

поселения от 28.02.2023 № 29 
 

Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Новокусковского сельского  

поселения от 15.02.2021 № 17 
 

 

 

СПИСОК 

  членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, телефонные номера которых 

включены в стойку циркулярного вызова (СЦВ) 

 

№ 

п/п 

Должность Ф.И.О. 

руководителя 

№ телефона 

рабочий 

№ телефона 

мобильный 

 

1 Глава Новокусковского сельского 

поселения, 

Председатель КЧС и ПБ 

Карпенко А.В. 4-50-01 8-903-955-04-01 

2 Заместитель главы сельского 

поселения по управлению 

делами,  

Первый заместитель председателя 

КЧС и ПБ  

Епифанова А.С. 4-50-45 8-952-178-89-73 

3 Ведущий специалист по технике 

безопасности, охране 

окружающей среды, 

благоустройству, транспорту и 

вопросам жизнеобеспечения 

населения 

Заместитель председателя КЧС и 

ПБ 

Галанова Н.А. 4-51-81 8-953-929-54-87 

4 Участковый уполномоченный 

полиции 

Зезюля С.А. 4-55-00 8-952-805-69-09 

5 Директор МУП «НКС» 

 

Галанов И.В. 4-52-35 8-952-153-06-39 

7 Мастер участка МУП «НКС» 

 

Евдокимов И.В. 4-52-35 8-952-157-60-38 

8 Ведущий специалист по 

экономике и финансам 

администрации сельского 

поселения 

Тясто Т.Г. 4-54-30 8-952-898-90-26 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Томская область Асиновский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.07.2023                                                                                                                              № 113 

 

с. Ново-Кусково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского 

поселения от 15.02.2021  № 17  «О своевременном оповещении и информировании 

населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера» 

 

 

В связи с изменением кадрового состава  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения 

от 15.02.2021  № 17  «О своевременном оповещении и информировании населения об 

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» следующие изменения: 

1.1. приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на 

официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nkselpasino.ru/


2 

 

 
Приложение к 

постановлению Администрации  
Новокусковского сельского  

поселения от 12.07.2023 № 113 
 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  
Новокусковского сельского  

поселения от 15.02.2021 № 17 

 
 

 

СПИСОК 

членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, телефонные номера которых 

включены в стойку циркулярного вызова (СЦВ) 

 

№ 

п/п 

Должность Ф.И.О. 

руководителя 

№ телефона 

рабочий 

№ телефона 

мобильный 

 

1 Глава Новокусковского сельского 

поселения, 

Председатель КЧС и ПБ 

Епифанов А.И. 4-50-01 8-952-152-25-36 

2 Заместитель главы сельского 

поселения по управлению 

делами,  

Первый заместитель председателя 

КЧС и ПБ  

Епифанова А.С. 4-50-45 8-952-178-89-73 

3 Ведущий специалист по технике 

безопасности, охране 

окружающей среды, 

благоустройству, транспорту и 

вопросам жизнеобеспечения 

населения 

Заместитель председателя КЧС и 

ПБ 

Галанова Н.А. 4-51-81 8-953-929-54-87 

4 Участковый уполномоченный 

полиции 

Зезюля С.А. 4-55-00 8-952-805-69-09 

5 Директор МУП «НКС» 

 

Галанов И.В. 4-52-35 8-952-153-06-39 

7 Мастер участка МУП «НКС» 

 

Евдокимов И.В. 4-52-35 8-952-157-60-38 

8 Ведущий специалист по 

экономике и финансам 

администрации сельского 

поселения 

Фех Т.П. 4-54-30 8-953-912-60-44 

 


	Приложение к
	Приложение № 2
	членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова (СЦВ)
	Приложение к
	Приложение № 2
	членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова (СЦВ)

